
PORTARIA Nº 24, DE 15 DE JUNHO DE 2022. 
 

 

 
 

 
 

                                             PAULO HENRIQUE PINTO 
SERRA, Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,  
 

 
 

RESOLVE: 
 

 

     Art. 1º - Nomear a SRA. ALLINE 

SABRINNE LIMA ESCRITÓRIO, Coordenadora Administrativa do 

Consórcio Intermunicipal Grande ABC, para responder interinamente 

pelo cargo de Diretora Administrativa e Financeira a partir de 15 de 

Junho de 2022. 

 

     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor em 

15 de junho de 2022. 

 
 

 
Região do Grande ABC, 15 de junho de 2022. 

 
 

 
 

 
 

                PAULO HENRIQUE PINTO SERRA 
                       Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC 

                 Prefeito do Município de Santo André 

 


